1J,.t:/<.Jtu,.a 1Flunlclpal dt <.S~o JoJt doJ CampoJ

6dtado de Sao /'{Jaulo

LIV RO N .!!. FLS. N~

J \L

f ~ ~ • I • ...-) f ' :•)

N~?)L o~·_aq c_t· ~~T~
DECRETO N9 2904/79

de 17 de abril de 1979

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de Cr$ . ..... .
500 . 000,00.

O Prefeito ~lunicipal de São José dos Ca!Tl
pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 c

artigo 5 9 da Lei n9 2104, de 24 de novembro de 19 78, e artigo 39, Item~

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de
Finanças, um cr~dito adicional no valor de Cr$.SOO . OOO,OO(quinhentos mil
cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~
te:
8

8.50- 08452173.25

8 . 50- 3 . 1.3 . 1

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Centros M6veis de Educação

Remuneração por Serviços Pessoais . . . 500.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante
rior, correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se
guinte dotação do orçamento vigente:
8

8 . 50- 08452173 . 25

8 . 50 - 3 . 1.1.1

DEPARTA~ffiNTO DE EDUCAÇÃO

Centros M6veis de Educação

Pessoal Civil . .. . ........... .. . . . .. . 500.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na -
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São
de abril de 1979.

Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no
ministração, aos dezessete dias do mês de abril do
e setenta e nove .

Diretor

DA/ fj r .

mi 1 novece ntos

Amim

Administração